Prefeitura itiuniciyaC de .Marme te iro
ESTADO DO PARANÁ CNPJ 76.205.665/0001-01

.914acali,255 -  Caixa Pasta( 24 -  Fone(46) 3525-8100 -  CEP 85615-000 - MARMELEIRO -  PARANÁ

PORTARIA N° 7.244, DE 24 DE JANEIRO DE 2024.

Designa Comissão Especial para Acompanhamento de
Processo Licitatório.

0 PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARMELEIRO, Estado do  Parana,  no
uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no  art.  85 da Lei Orgânica
Municipal,

CONSIDERANDO a necessidade de contratação de empresa especializa  tin  em
fornecimento de  software  e serviços para a gestão pública objetivando a implantação,
manutenção e correção de sistema informatizado de gestão pública especializado para a
gestão do Departamento de Assistência Social — realizado através do processo
administrativo n° 188/2023-LIC — Pregão Eletrônico n° 100/2023;

CONSIDERANDO a necessidade de comprovação do atendimento aos
requisitos do edital previamente à homologação de processo licitatório,

RESOLVE:

Art.  1° Designar a Comissão Especial composta pelos servidores MARIZETE
KOWALSKI OLINQUEVEZ, Diretora do Departamento Municipal de Assistência
Social, DANGREI  LOURDES  DALLA CORTE, assistente administrativo — Gestora
Municipal do Cadastro Único e DIOGO HENRIQUE KERBER DECHRISTAN,
técnico em informática, para, sob a presidência da primeira, comporem a Comissão
Especial de Avaliação do cumprimento dos requisitos exigidos ara contratação nos
termo do Edital constante do processo administrativo n° 188/2023-LIC — Pregão
Eletrônico n° 100/2023.

Art.  2° A Comissão ora constituída tera prazo de 5 (cinco) dias para apresentar o
relatório de avaliação acerca da possibilidade de homologação do processo e
contratação do objeto por parte do Município de Marmeleiro.

Art.  30  Os serviços desempenhados, em razão do relevante interesse público,
serão exercidos sem remuneração.

Art.  40  A Comissão ora criada  sera  extinta tão logo seja homologado o aludido
processo licitatório.

Art.  5° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Marmeleiro, PR, 24 de janeiro de 2024.

ULO JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

-www.marmeCeirojor.gov.br

	Page 1